

2-2А (2А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
3	Электрослесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
4	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Григорьев Александр Алексеевич
Ф.И.О.

21.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Зайцев Сергей Владимирович
Ф.И.О.

21.12.2018
(дата)

Специалист по закупкам
(должность)

(подпись)

Дукул Мария Евгеньевна
Ф.И.О.

21.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3428
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чалый Александр Александрович
Ф.И.О.

21.12.2018
(дата)